



Sygn. PBO.187.2022.AP

Gdańsk dnia 11.10.2022 r.

### **Strona internetowa DRMG**

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 150/BZP-U.510.122.2022/KW, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

#### **Pytanie nr 29:**

Prosimy o podanie sposobu połączenia nowoprojektowanej nawierzchni z istniejącą nawierzchnią przy pawilonach. Istniejąca nawierzchnia jest miejscami zdeformowana i nierówna, a dodatkowo może być problem z prawidłowym odprowadzeniem wód opadowych (tj. z uzyskaniem odpowiednich spadków na połączeniu w/w nawierzchni).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 29:**

Działki przy pawilonach znajdują się poza zakresem zadania, ponieważ należą do podmiotów prywatnych. Nowoprojektowane nawierzchnie należy wykonać zgodnie z projektem.

#### **Pytanie nr 30:**

Na przebudowywanym obszarze skweru aktualnie zlokalizowany jest paczkomat. Czy Zamawiający uzgodnił z właścicielem paczkomatu kwestie przeniesienia (demontażu, zmiany lokalizacji itp.)? Kto ponosi koszty związane z powyższymi operacjami?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 30:**

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 20.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-10-2022